
Contacto

Teléfono +34 962540266
Fax +34 962996957
Correo Electrónico contractacio@lalcudia.com

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España
ES523

Tipo de Contrato Obras
Subtipo Construcción

Valor estimado del contrato 31.404,96 EUR.
Importe 38.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.404,96 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente D.2.1.1_5_2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 10:07 horas.

Millora espai educatiu en Escoleta Municipal Infantil

Clasificación CPV
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.
45000000 - Trabajos de construcción.
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45236290 - Trabajos de reparación de zonas recreativas.
45331220 - Trabajos de instalación de aire acondicionado.
45342000 - Instalación de barandillas.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.
45432111 - Colocación de pavimentos flexibles.
45442100 - Trabajos de pintura.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Idioma de Presentación de Oferta Valenciano Español

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKqwXSGFkIgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcudia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKqwXSGFkIgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
http://www.lalcudia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pOvmRCOKezMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament de L'Alcúdia

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcúdia España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 04/07/2019 a las 10:30 horas
Fecha provisional, sujeta a disponibilidad de los
miembros de la Mesa de Contratación.

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2019 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcùdia

Dirección Postal

Pintor Vergara, 28
(46250) L'Alcùdia España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Objeto del Contrato: Millora espai educatiu en Escoleta Municipal Infantil

Valor estimado del contrato 31.404,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.404,96 EUR.

Clasificación CPV
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.
45000000 - Trabajos de construcción.
45111000 - Trabajos de demolición, explanación y limpieza del terreno.
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45236290 - Trabajos de reparación de zonas recreativas.
45331220 - Trabajos de instalación de aire acondicionado.
45342000 - Instalación de barandillas.
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.
45432111 - Colocación de pavimentos flexibles.
45442100 - Trabajos de pintura.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

ID 0000004130813 |  2019-608501 | Thu, 13 Jun 2019 10:07:37:796 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62548503933158197073954334980203757593 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


